



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale**

Trofeo delle Alpi

1	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	208.45		8.00
2	BENATTI Lorenzo	2007	Blu 2006 asd - Torino	120.75	87.70	6.00

Regionale Piemonte

2	BENATTI Lorenzo	2007	Blu 2006 asd - Torino	120.75		6.00
---	------------------------	------	-----------------------	---------------	--	------

Regionale FVG

1	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	208.45		8.00
---	-----------------------	------	--------------------------	---------------	--	------



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
Finale**

Trofeo delle Alpi

1	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	233.95		8.00
2	CARACCIOLO Nicolo'	2007	Nuotatori Genovesi ssd	174.00	59.95	6.00

Regionale Liguria

2	CARACCIOLO Nicolo'	2007	Nuotatori Genovesi ssd	174.00		6.00
---	---------------------------	------	------------------------	---------------	--	------

Regionale FVG

1	ZANETTI Nicola	2007	Trieste Tuffi Edera 1904	233.95		8.00
---	-----------------------	------	--------------------------	---------------	--	------

1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Piattaforma - Esordienti C1 Maschi
Finale**

Trofeo delle Alpi

1	CARACCIOLO Nicolò	2007	Nuotatori Genovesi ssd	154.10	7.00
---	--------------------------	------	------------------------	---------------	------

Regionale Liguria

1	CARACCIOLO Nicolò	2007	Nuotatori Genovesi ssd	154.10	7.00
---	--------------------------	------	------------------------	---------------	------

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	198.35		16.00
2	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	175.20	23.15	14.00
3	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	160.05	38.30	12.00
4	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	152.10	46.25	10.00
5	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	145.20	53.15	8.00
6	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	139.95	58.40	6.00
7	ACETI Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	136.45	61.90	5.00
8	FERRARA Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	129.30	69.05	4.00
9	BARBIERI Agata	2007	Nuotatori Genovesi ssd	125.65	72.70	3.00
10	LOCATELLI Aurora	2007	Bergamo Tuffi asd	116.95	81.40	2.00

Regionale Piemonte

1	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	175.20		14.00
2	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	145.20	30.00	8.00
3	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	139.95	35.25	6.00
4	FERRARA Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	129.30	45.90	4.00

Regionale Lombardia

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	198.35		16.00
2	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	160.05	38.30	12.00
3	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	152.10	46.25	10.00
4	ACETI Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	136.45	61.90	5.00
5	LOCATELLI Aurora	2007	Bergamo Tuffi asd	116.95	81.40	2.00

Regionale Liguria

1	BARBIERI Agata	2007	Nuotatori Genovesi ssd	125.65		3.00
---	-----------------------	------	------------------------	---------------	--	------

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 2	MICHETTI Carlo
GIUDICE 3	TEDOLI Claudio
GIUDICE 4	SALICE Camilla
GIUDICE 5	LALLI Giovanna

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	103B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.5	6.0	5.0	25.50	25.50	16.0
				201B	1.6	1.0	6.0	5.0	5.5	6.5	6.0	28.00	53.50	
				301B	1.7	1.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	26.35	79.85	
				401B	1.5	1.0	6.0	7.0	6.0	7.0	6.5	29.25	109.10	
				5231D	2.1	1.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	28.35	137.45	
				403C	2.2	1.0	4.5	4.0	4.0	3.5	4.0	26.40	163.85	
				104B	2.3	1.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	34.50	198.35	
2	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	103B	1.7	1.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	30.60	30.60	14.0
				201B	1.6	1.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5	27.20	57.80	
				301C	1.6	1.0	5.0	4.5	5.5	5.5	4.5	24.00	81.80	
				401B	1.5	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	18.00	99.80	
				5132D	2.2	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	29.70	129.50	
				203C	2.0	1.0	3.0	3.5	2.5	2.5	2.5	16.00	145.50	
				403C	2.2	1.0	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	29.70	175.20	
3	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	103B	1.7	1.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	28.90	28.90	12.0
				201B	1.6	1.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5	19.20	48.10	
				301B	1.7	1.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	17.85	65.95	
				401B	1.5	1.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	29.25	95.20	
				5122D	1.9	1.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	19.95	115.15	
				203C	2.0	1.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0	24.00	139.15	
				104C	2.2	1.0	4.0	3.0	3.0	3.5	3.0	20.90	160.05	
4	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	103B	1.7	1.0	5.0	5.0	4.5	4.5	6.0	24.65	24.65	10.0
				401B	1.5	1.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	24.00	48.65	
				201C	1.5	1.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	19.50	68.15	
				301C	1.6	1.0	4.0	4.0	4.5	4.5	3.5	20.00	88.15	
				5231D	2.1	1.0	2.5	2.5	3.0	3.0	3.5	17.85	106.00	
				203C	2.0	1.0	4.5	3.5	3.0	3.5	4.5	23.00	129.00	
				403C	2.2	1.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	23.10	152.10	
5	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	101B	1.3	1.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	18.20	18.20	8.0
				201C	1.5	1.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	22.50	40.70	
				301C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.0	4.5	3.5	18.40	59.10	
				401B	1.5	1.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	20.25	79.35	
				5211A	1.8	1.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	18.90	98.25	
				203C	2.0	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	24.00	122.25	
				103B	1.7	1.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	22.95	145.20	
6	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	101B	1.3	1.0	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5	18.20	18.20	6.0
				201C	1.5	1.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	21.75	39.95	
				301C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	20.00	59.95	
				401B	1.5	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	22.50	82.45	
				5221D	1.7	1.0	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0	20.40	102.85	
				103B	1.7	1.0	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5	18.70	121.55	
				402C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.5	4.0	3.0	18.40	139.95	

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
7	ACETI Carlotta		2006	Bergamo Tuffi asd														5.0
				401B	1.5	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		22.50	22.50				
				101B	1.3	1.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		15.60	38.10				
				301C	1.6	1.0	4.0	4.0	3.5	3.0	3.0		16.80	54.90				
				201C	1.5	1.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		18.75	73.65				
				5211A	1.8	1.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0		19.80	93.45				
				103B	1.7	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		22.10	115.55				
				403C	2.2	1.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5		20.90	136.45	61.90			
8	FERRARA Giorgia		2006	Torino Tuffi asd														4.0
				401B	1.5	1.0	5.5	3.5	4.0	4.5	5.5		21.00	21.00				
				203C	2.0	1.0	2.0	2.5	2.5	2.5	2.5		15.00	36.00				
				103B	1.7	1.0	4.5	3.5	4.5	4.0	5.0		22.10	58.10				
				301C	1.6	1.0	3.0	3.0	3.0	3.0	4.0		14.40	72.50				
				5211A	1.8	1.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0		21.60	94.10				
				104C	2.2	1.0	2.5	2.5	2.0	2.0	2.0		14.30	108.40				
				403C	2.2	1.0	4.0	3.5	3.0	3.0	3.0		20.90	129.30	69.05			
9	BARBIERI Agata		2007	Nuotatori Genovesi ssd														3.0
				103B	1.7	1.0	4.0	3.0	4.0	3.5	4.0		19.55	19.55				
				201C	1.5	1.0	4.5	4.0	5.0	3.5	4.5		19.50	39.05				
				301C	1.6	1.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5		19.20	58.25				
				401B	1.5	1.0	4.5	3.5	4.5	4.5	4.0		19.50	77.75				
				5211A	1.8	1.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.0		17.10	94.85				
				104C	2.2	1.0	3.0	1.5	2.0	2.0	2.5		14.30	109.15				
				403C	2.2	1.0	2.5	2.5	2.5	2.5	3.0		16.50	125.65	72.70			
10	LOCATELLI Aurora		2007	Bergamo Tuffi asd														2.0
				401B	1.5	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		21.75	21.75				
				101B	1.3	1.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0		11.70	33.45				
				201C	1.5	1.0	2.5	3.0	2.5	3.0	2.5		12.00	45.45				
				301C	1.6	1.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0		16.00	61.45				
				5211A	1.8	1.0	2.5	3.0	3.5	3.5	3.0		17.10	78.55				
				103C	1.6	1.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		17.60	96.15				
				402C	1.6	1.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		20.80	116.95	81.40			



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine Finale

Trofeo delle Alpi

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	229.25		16.00
2	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	221.10	8.15	14.00
3	FERRARA Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	200.10	29.15	12.00
4	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	192.50	36.75	10.00
5	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	169.10	60.15	8.00
6	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	163.60	65.65	6.00
7	ACETI Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	147.10	82.15	5.00
8	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	132.20	97.05	4.00
9	BARBIERI Agata	2007	Nuotatori Genovesi ssd	119.75	109.50	3.00
10	LOCATELLI Aurora	2007	Bergamo Tuffi asd	106.65	122.60	2.00

Regionale Piemonte

1	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	221.10		14.00
2	FERRARA Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	200.10	21.00	12.00
3	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	169.10	52.00	8.00
4	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	132.20	88.90	4.00

Regionale Lombardia

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	229.25		16.00
2	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	192.50	36.75	10.00
3	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	163.60	65.65	6.00
4	ACETI Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	147.10	82.15	5.00
5	LOCATELLI Aurora	2007	Bergamo Tuffi asd	106.65	122.60	2.00

Regionale Liguria

1	BARBIERI Agata	2007	Nuotatori Genovesi ssd	119.75		3.00
---	-----------------------	------	------------------------	---------------	--	------

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	SAGGION Orlando
GIUDICE 2	MICHETTI Carlo
GIUDICE 3	LALLI Giovanna
GIUDICE 4	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 5	SALICE Camilla

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	103B	1.6	3.0	6.0	7.0	7.0	5.5	6.0	30.40	30.40	16.0		
				201B	1.8	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	33.30	63.70				
				301B	1.9	3.0	4.5	5.0	6.0	5.5	5.5	30.40			94.10	
				403B	2.1	3.0	6.0	5.5	5.0	6.0	6.5	36.75			130.85	
				5231D	2.0	3.0	4.5	4.0	5.0	5.5	5.5	30.00			160.85	
				5233D	2.4	3.0	5.0	4.5	6.0	5.0	6.0	38.40			199.25	
				105B	2.4	3.0	4.5	3.5	4.5	3.5	4.5	30.00			229.25	
2	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	103B	1.6	3.0	4.5	5.0	4.0	2.5	5.0	21.60	21.60	14.0		
				201B	1.8	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	30.60			52.20	
				301C	1.8	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	26.10			78.30	
				403B	2.1	3.0	6.0	6.0	5.5	4.5	5.5	35.70			114.00	
				5132D	2.1	3.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	37.80			151.80	
				203B	2.2	3.0	5.0	4.5	4.5	4.5	3.5	29.70			181.50	
				105C	2.2	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	39.60			221.10	8.15
3	FERRARA Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	401B	1.4	3.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	25.20	25.20	12.0		
				201B	1.8	3.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0	28.80			54.00	
				103B	1.6	3.0	5.0	5.0	5.0	6.0	5.0	24.00			78.00	
				301B	1.9	3.0	5.5	6.5	6.5	5.0	5.5	33.25			111.25	
				5211A	2.0	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5	25.00			136.25	
				105C	2.2	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	36.30			172.55	
				403C	1.9	3.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	27.55			200.10	29.15
4	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	103B	1.6	3.0	6.0	6.5	5.0	6.0	5.5	28.00	28.00	10.0		
				201B	1.8	3.0	6.0	6.0	4.5	5.0	4.5	27.90			55.90	
				301B	1.9	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	24.70			80.60	
				401B	1.4	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	22.40			103.00	
				5132D	2.1	3.0	4.0	4.0	5.0	5.0	5.0	29.40			132.40	
				105C	2.2	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	28.60			161.00	
				403B	2.1	3.0	5.5	5.5	4.5	4.5	5.0	31.50			192.50	36.75
5	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	101B	1.5	3.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0	23.25	23.25	8.0		
				201C	1.7	3.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.5	28.90			52.15	
				301C	1.8	3.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	24.30			76.45	
				401B	1.4	3.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	22.40			98.85	
				5231D	2.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5	4.5	19.00			117.85	
				203C	1.9	3.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5	25.65			143.50	
				103B	1.6	3.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	25.60			169.10	60.15
6	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	101B	1.5	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	21.75	21.75	6.0		
				201C	1.7	3.0	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5	25.50			47.25	
				301C	1.8	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	23.40			70.65	
				401B	1.4	3.0	5.5	6.0	5.0	4.5	6.0	23.10			93.75	
				5231D	2.0	3.0	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5	21.00			114.75	
				103B	1.6	3.0	4.5	4.0	5.0	5.0	5.5	23.20			137.95	
				403C	1.9	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	25.65			163.60	65.65

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST	
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN					
7	ACETI Carlotta	2006	Bergamo	Tuffi asd														
					401B	1.4	3.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0		22.40	22.40			
					103B	1.6	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		20.00	42.40			
					301C	1.8	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		18.90	61.30			
					201C	1.7	3.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		20.40	81.70			
					5211A	2.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.5		22.00	103.70			
					105C	2.2	3.0	2.5	3.0	4.0	2.5	3.0		18.70	122.40			
	403C	1.9	3.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5		24.70	147.10	82.15						
8	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006	asd - Torino														
					101B	1.5	3.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		20.25	20.25			
					201C	1.7	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0		21.25	41.50			
					301C	1.8	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		18.90	60.40			
					401B	1.4	3.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0		21.00	81.40			
					5231D	2.0	3.0	1.5	1.0	2.0	2.5	2.0		11.00	92.40			
					103B	1.6	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	5.0		20.80	113.20			
	403C	1.9	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5		19.00	132.20	97.05						
9	BARBIERI Agata	2007	Nuotatori	Genovesi	ssd													
						101B	1.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		15.75	15.75		
						201C	1.7	3.0	5.0	5.5	5.5	4.5	4.5		25.50	41.25		
						301C	1.8	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5		16.20	57.45		
						401B	1.4	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		14.70	72.15		
						5211A	2.0	3.0	2.0	1.5	1.0	0.5	1.5		8.00	80.15		
						103B	1.6	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		16.80	96.95		
	403C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		22.80	119.75	109.50						
10	LOCATELLI Aurora	2007	Bergamo	Tuffi asd														
					401B	1.4	3.0	2.5	2.5	2.5	3.0	1.5		10.50	10.50			
					101B	1.5	3.0	3.0	4.5	3.5	4.0	3.5		16.50	27.00			
					201C	1.7	3.0	2.5	2.0	1.5	2.0	2.5		11.05	38.05			
					301C	1.8	3.0	4.0	3.5	2.5	3.0	3.5		18.00	56.05			
					5211A	2.0	3.0	2.5	2.0	3.0	1.5	3.0		15.00	71.05			
					103C	1.5	3.0	1.5	2.0	2.0	2.5	2.0		9.00	80.05			
	403C	1.9	3.0	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0		26.60	106.65	122.60						

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine Finale

Trofeo delle Alpi

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	182.20		14.00
2	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	160.00	22.20	12.00
3	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	140.90	41.30	10.00
4	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	136.30	45.90	8.00
5	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	123.80	58.40	6.00
6	FERRARA Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	123.65	58.55	4.00
7	ACETI Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	119.50	62.70	3.00
8	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	100.95	81.25	2.00

Regionale Piemonte

1	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	160.00		12.00
2	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	140.90	19.10	10.00
3	FERRARA Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	123.65	36.35	4.00
4	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006 asd - Torino	100.95	59.05	2.00

Regionale Lombardia

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	182.20		14.00
2	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	136.30	45.90	8.00
3	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	123.80	58.40	6.00
4	ACETI Carlotta	2006	Bergamo Tuffi asd	119.50	62.70	3.00

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 2	LALLI Giovanna
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	SAGGION Orlando
GIUDICE 5	MICHETTI Carlo

1	SPAGNA Giorgia Angelica	2006	Canottieri Milano	612B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	27.20	27.20	14.0
				103C	1.6	5.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	28.80	56.00	
				403C	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	31.90	87.90	
				5231D	2.1	5.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5	22.05	109.95	
				5233D	2.5	5.0	4.5	4.5	6.0	5.0	5.0	36.25	146.20	
				105C	2.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.0	36.00	182.20	
2	TARRICONE Alice	2006	Blu 2006 asd - Torino	103B	1.7	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	28.90	28.90	12.0
				301C	1.6	5.0	5.0	4.0	4.5	4.5	5.5	22.40	51.30	
				5231D	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	31.50	82.80	
				401B	1.5	5.0	3.5	4.5	4.5	4.0	4.5	19.50	102.30	
				403C	2.2	5.0	6.0	5.0	6.5	6.0	6.5	40.70	143.00	
				203C	2.0	5.0	2.5	3.0	3.5	3.0	2.5	17.00	160.00	
3	GIULIETTO Greta	2006	Blu 2006 asd - Torino	101B	1.3	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0	19.50	19.50	10.0
				201C	1.5	5.0	4.5	3.5	3.5	4.5	4.0	18.00	37.50	
				612B	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	4.0	5.5	26.35	63.85	
				401B	1.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	24.75	88.60	
				103B	1.7	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	20.40	109.00	
				403C	2.2	5.0	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0	31.90	140.90	
4	MOSCHIN Arianna	2006	Bergamo Nuoto	103B	1.7	5.0	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	29.75	29.75	8.0
				301C	1.6	5.0	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	17.60	47.35	
				401B	1.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	24.00	71.35	
				5211A	1.8	5.0	1.5	3.0	2.5	1.5	2.0	10.80	82.15	
				612B	1.7	5.0	3.5	3.5	4.0	3.0	3.5	17.85	100.00	
				403C	2.2	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	36.30	136.30	
5	FRIGERIO Bianca	2006	Ice Club Como	101B	1.3	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	19.50	19.50	6.0
				401B	1.5	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	18.00	37.50	
				301C	1.6	5.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	17.60	55.10	
				612C	1.5	5.0	4.0	2.5	3.0	2.5	3.5	13.50	68.60	
				103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	25.50	94.10	
				403C	2.2	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	29.70	123.80	
6	FERRARA Giorgia	2006	Torino Tuffi asd	401C	1.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	21.70	21.70	4.0
				201C	1.5	5.0	2.5	4.0	3.0	5.0	3.5	15.75	37.45	
				301C	1.6	5.0	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5	12.80	50.25	
				101B	1.3	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.0	18.20	68.45	
				403C	2.2	5.0	4.0	4.5	5.0	4.0	5.5	29.70	98.15	
				103B	1.7	5.0	5.0	3.5	4.5	5.5	5.5	25.50	123.65	

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
7	ACETI Carlotta	2006	Bergamo	Tuffi asd													3.0
						101B	1.3	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0		16.90	16.90	
						401B	1.5	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		18.75	35.65	
						301C	1.6	5.0	3.0	4.0	3.5	4.5	4.5		19.20	54.85	
						612B	1.7	5.0	3.0	3.5	3.5	2.0	2.5		15.30	70.15	
						103B	1.7	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		22.95	93.10	
						403C	2.2	5.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0		26.40	119.50	62.70
8	MARGARITORA Yumi	2006	Blu 2006	asd - Torino													2.0
						101B	1.3	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		17.55	17.55	
						201C	1.5	5.0	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0		14.25	31.80	
						301C	1.6	5.0	3.0	2.5	4.5	3.5	3.5		16.00	47.80	
						401B	1.5	5.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		18.75	66.55	
						203C	2.0	5.0	3.0	2.5	2.0	2.0	2.5		14.00	80.55	
						103B	1.7	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		20.40	100.95	81.25